

PETER HOLM LARSEN IVS

Herstedøsterstræde 1
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2016

Peter Holm Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PETER HOLM LARSEN IVS
Herstedøsterstræde 1
2620 Albertslund

CVR-nr: 25717384

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med investering, rådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 170.

Egenkapital udgør kr. 268.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Administrationsomkostninger		-600	-400
Resultat af ordinær primær drift		-600	-400
Andre finansielle indtægter		41.312	28.997
Øvrige finansielle omkostninger		-40.490	-28.600
Ordinært resultat før skat		222	-3
Skat af årets resultat		-52	1
Årets resultat		170	-2
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170	-2
I alt		170	-2

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	1
Andre tilgodehavender		12.315	0
Tilgodehavender i alt		12.315	1
Likvide beholdninger		1.444.097	744.097
Omsætningsaktiver i alt		1.456.412	744.098
Aktiver i alt		1.456.412	744.098

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		168	-2
Egenkapital i alt		268	98
Skyldig selskabsskat		51	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.093	29.000
Ansvarlig lånekapital		1.415.000	715.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.456.144	744.000
Gældsforpligtelser i alt		1.456.144	744.000
Passiver i alt		1.456.412	744.098

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Holm Larsen, Herstedøsterstræde 1, 2620 Albertslund.